

ԴԻՄՈՒՄԶԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
գնահատման հարցմանը մասնակցելու

ԱՐԹՄԱՇԻՆ ՍՊԸ հայտնում է, որ ցանկություն ունի մասնակցել
մասնակցի անվանումը

«Հոգեկան առողջության պահպանման ազգային կենտրոն» ՓԲԸ -ի կողմից «ՀԱՊԱԿ-ԳՀԱՇՁԲ-21/36»
ծածկագրով հայտարարված
պատվիրատուի անվանումը

գնանշման հարցման 1-ին չափաբաժնին (չափաբաժիններին) և հրավերի
չափաբաժնի (չափաբաժինների) համարը

պահանջներին համապատասխան ներկայացնում է հայտ:

ԱՐԹՄԱՇԻՆ ՍՊԸ -ն հայտնում և հավաստում է, որ հանդիսանում է
մասնակցի անվանումը

Հայաստանի հանրապետության ռեզիդենտ:
երկրի անվանումը

ԱՐԹՄԱՇԻՆ ՍՊԸ -ի՝
մասնակցի անվանումը

- հարկ վճարողի հաշվառման համարն է՝ 02576479.
հարկի վճարողի հաշվառման համարը
- էլեկտրոնային փոստի հասցեն է՝ << artmashin@mail.ru >>.
էլեկտրոնային փոստի հասցեն

- գործունեության հասցեն է՝ Ք. Երևան Շինարարների 10/31.
գործունեության հասցեն

- հեռախոսահամարն է՝ 093-74-30-40.
հեռախոսի համարը

Սույնով ԱՐԹՄԱՇԻՆ ՍՊԸ -ն հայտարարում և հավաստում է, որ՝
մասնակցի անվանումը

1) բավարարում է «ՀԱՊԱԿ-ԳՀԱՇՁԲ-21/36» ծածկագրով գնանշման հարցման հրավերով սահմանված
մասնակցության իրավունքի պահանջներին.

2) «ՀԱՊԱԿ-ԳՀԱՇՁԲ-21/36» ծածկագրով գնանշման հարցմանը մասնակցելու շրջանակում՝

- թույլ չի տվել և (կամ) թույլ չի տալու գերիշխող դիրքի չարաշահում և հակամրցակցային
համաձայնություն,

- բացակայում է հրավերով սահմանված՝ ԱՐԹՄԱՇԻՆ ՍՊԸ -ին
մասնակցի անվանումը

փոխկապակցված անձանց և (կամ) ԱՐԹՄԱՇԻՆ ՍՊԸ -ի
մասնակցի անվանումը

կողմից հիմնադրված կամ ավելի քան հիստուն տոկոս ԱՐԹՄԱՇԻՆ ՍՊԸ -ին
մասնակցի անվանումը

պատկանող բաժնեմաս (փայաբաժին) ունեցող կազմակերպությունների միաժամանակյա մասնակցության դեպք:

- ստորև ներկայացնում է հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ այն ֆիզիկական անձի (անձանց)
տվյալները, ով ուղղակի կամ անուղղակի ունի մասնակցի կանոնադրական կապիտալում քվեարկող բաժնետոմսերի
(բաժնեմասերի, փայերի) ավել քան տաս տոկոսը, ներառյալ ըստ ներկայացնողի բաժնետոմսերը, կամ այն անձի (անձանց)
տվյալները, ով իրավունք ունի նշանակելու կամ ազատելու մասնակցի գործադիր մարմնի անդամներին, կամ ստանում է
մասնակցի կողմից իրականացվող ձեռնարկատիրական կամ այլ գործունեության արդյունքում ստացված շահույթի

տասնհինգ տոկոսից ավելին (իրական շահառուներ)** և հավաստում, որ իրական շահառուների մասին ներկայացված տեղեկատվությունը իրական է և չի պարունակում ոչ հավաստի տեղեկություններ:

Անունը Ազգանունը Հայրանունը	ՀՀ քաղաքացիների համար՝ նույնականացման քարտի կամ անձնագրի կամ ՀՀ օրենսդրությամբ նախատեսված անձը հաստատող փաստաթղթի տեսակը և համարը	Օտարերկրյա քաղաքացիների համար համապատասխան երկրի օրենսդրությամբ նախատեսված անձը հաստատող փաստաթղթի տեսակը և համարը
Ռազմիկ Մայիլյան Արտավազի	նույնականացման քարտ N 000122226	

ԱՐԹՄԱՇԻՆ ՍՊԸ տնօրեն՝ Ռազմիկ Մայիլյան

(ստորագրությունը)

Կ. Տ.

՝06՝մայիսի 2021թ

«ՀՈԳԵԿԱՆ ԱՌՈՂՋՈՒԹՅԱՆ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՓԲԸ-Ի 2-րդ մասնաշենքերի 1-ին հարկի և 2-րդ հարկի վերանորոգման աշխատանքներ

Ծավալաթերթ - նախահաշիվ

NN	Աշխատանքների անվանումը	չ/մ	ծավալը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
	<u>Ուժեղացված և փոխարինվող շինարարական աշխատանքներ</u>				-
	<u>ՀԱՆԴԻՊՈՒՄՆԵՐԻ ՍԵՆՑԱԿ</u>				
	<u>Բանքային աշխատանքներ</u>				-
1	Գաջի սվաղի քանդում պատերից	մ2	346.6	400.00	138,640.00
2	Ջրաէմուլսիոն ներկի մաքրում պատերից	մ2	406.6	400.00	162,640.00
3	Յուղաներկի մաքրում պատերից	մ2	406.6	400.00	162,640.00
4	Գաջի սվաղի քանդում առաստաղներից	մ2	174.3	400.00	69,720.00
5	Առաստաղների մաքրում Ջրաէմուլսիոն ներկից	մ2	521.15	600.00	312,690.00
6	Հախճասալի քանդում պատերից	մ2	6.0	600.00	3,600.00
7	Հախճասալի տակի սվաղի քանդում պատերից	մ2	6.0	600.00	3,600.00
8	Փայտե շրիշակների քանդում	զմ	270.70	400.00	108,280.00
9	Ծին. աղբի հավաքում, բարձում եւ տեղափոխում 13կմ	տ	56.9	5000.00	284,405.00
	Ընդամենը				1,246,215.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.07
	<u>Հատակներ</u>				-
1	Հատակների բետոնե շերտի վերականգնում 50մմ հաստության, բետոն 12.5	մ2	54.00	1500.00	81,000.00
2	Ցեմենտավազային շաղախից հարթեցնող շերտի պատրաստում /քահարթում/	մ2	695.5	900.00	625,950.00
3	Լինոլեումի ծածկույթի իրականացում KH-2 սոսինձով	մ2	695.5	3300.00	2,295,150.00
4	Պլաստմասե շրիշակների պատրաստում H=80մմ	զմ	415.4	700.00	290,780.00
	Ընդամենը				3,292,880.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.18
	<u>Ներքին հարցադրում</u>				-
1	Պատերի և միջնորմների մասնակի գաջե սվաղում բարելավված որակի	մ2	346.6	1700.00	589,220.00
2	Ներքին շեղերի սվաղում գաջով /մասնակի վերականգնում/	մ2	18.40	1800.00	33,120.00
3	Պատերի, միջնորմների և շեղերի ներկում լատեքսային ներկով, բարելավված որակի, ծեփամածկումով	մ2	1219.6	1680.00	2,048,928.00
4	Առաստաղի մասնակի գաջե բարելավված որակի	մ2	174.3	1800.00	313,740.00
5	Առաստաղների ներկում լատեքսային ներկով, բարելավված որակի, ծեփամածկումով	մ2	695.5	1700.00	1,182,350.00
6	Պատերի սվաղ ցեմենտ-ավազային շաղախով - 20մմ	մ2	6.0	1600.00	9,600.00
7	Պատերի երեսապատում հախճասալով	մ2	6.0	8600.00	51,600.00
8	Պատուհանների ճաղաշարերի յուղաներկում 2 շերտ	մ2	294.6	1450.00	427,170.00
9	Թուջե մարտկոցների յուղաներկում 2 շերտ	մ2	35.1	1600.00	56,160.00
	Ընդամենը				4,711,888.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.25
	<u>Սանիտարական աշխատանքներ</u>				-
1	Կերամիկական լվացարանների տեղադրում սիֆոնով	կ-տ	2	20000.00	40,000.00

2	Ծորակների տեղադրում լվացարանների համար	հատ	2	7000.00	14,000.00
3	Խողովակաշարի անցկացում պոլիպրոպիլենային խողովակներից Ի 20x1.9մմ հիդրավիկ փորձարկումով	զմ	4	1200.00	4,800.00
4	Խողովակաշարի անցկացում կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակներից, սեղմիչ օղակներով Ի 50մմ, հիդրավիկ փորձարկումով	զմ	6	1400.00	8,400.00
5	Կոյուղու պլաստմասե անցում Φ110-Φ50մմ	հատ	2	950.00	1,900.00
6	Կոյուղու պլաստմասե ձեւավոր մասեր Φ50մմ	հատ	4	850.00	3,400.00
7	Պոլիպրոպիլենային փական Ի 20մմ	հատ	2	3500.00	7,000.00
	Ընդամենը				79,500.00
	Տոկոսը տմբողջի համեմատ				0.0042
	N1-2 ՄԻՋԱՆՑՔ, ՃԱՇԱՊՈՒՄ				-
	<u>Քանքման աշխատանքներ</u>				-
1	Միջնորների քանդում 10սմ հաստության	մ2	18.6	8000.00	148,800.00
2	Գաջի սվաղի քանդում պատերից մասնակի	մ2	251.4	400.00	100,560.00
3	Ջրաէմուլսիոն ներկի մաքրում պատերից	մ2	293.0	400.00	117,200.00
4	Յուղաներկի մաքրում պատերից	մ2	293.0	400.00	117,200.00
5	Գաջի սվաղի քանդում առաստաղներից մասնակի	մ2	118.06	400.00	47,224.00
6	Առաստաղների մաքրում Ջրաէմուլսիոն ներկից	մ2	354.84	400.00	141,936.00
7	Շին. աղբի հավաքում, բարձում եւ տեղափոխում 13կմ	տ	40.7	5000.00	203,457.00
	Ընդամենը				876,377.00
	Տոկոսը տմբողջի համեմատ				0.05
	<u>Հատակներ</u>				-
1	Փայտե շրիշակների լրացում	զմ	117.8	1450.00	170,810.00
2	Փայտե շրիշակների յուղաներկում 2 շերտ բարելավված որակի, ծեփամածկումով	մ2	16.75	1500.00	25,128.00
	Ընդամենը				195,938.00
	Տոկոսը տմբողջի համեմատ				0.01
	<u>Ներքին հարդարում</u>				-
1	Պատերի և միջնորմների մասնակի գաջե սվաղում բարելավված որակի	մ2	255.2	1800.00	459,360.00
2	Ներքին շեպերի սվաղում գաջով /մասնակի վերականգնում/	մ2	16.80	1900.00	31,920.00
3	Պատերի, միջնորմների և շեպերի ներկում լատեքսային ներկով, բարելավված որակի, ծեփամածկումով	մ2	893.6	1680.00	1,501,248.00
4	Առաստաղի մասնակի գաջե բարելավված որակի	մ2	118.06	1900.00	224,314.00
5	Առաստաղների ներկում լատեքսային ներկով, բարելավված որակի, ծեփամածկումով	մ2	472.6	1500.00	708,900.00
6	Պատի կառուցում թեթեւաբետոնե բլոկներից 20սմ հաստությամբ	մ3	0.38	25000.00	9,500.00
7	Միջնորմների շարվածքի ամրանավորում	տ	0.039	680000.00	26,731.03
8	Ամրան Ի 12A500C	տ	0.039	560000.00	22,013.79
9	Բլոկերի դատարկությունների լցում B7.5 դասի թեթեւ բետոնով	մ3	0.063	32000.00	2,016.00
10	Անցքերի շաղափում պատերում Ի 16մմ, L=100մմ	հատ	6	750.00	4,500.00
11	Գոյություն ունեցող փայտե դռների յուղաներկում 2 շերտ բարելավված որակի, ծեփամածկումով	մ2	26.2	1700.00	44,540.00
12	Ե/բ միաձույլ սալի պատրաստում B15 դասի բետոնից, b=100մմ	մ3	0.150	52000.00	7,800.00
13	Ցանց ամրան Ի 6AcI քայլը 150x150մմ	տ	0.00495	680000.00	3,366.00
	Ընդամենը				

					3,046,208.83
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.16
	<u>ՈՒՅ ՍԱՆՉԱՆՊԻՅՑ, ԽՈՉԱՆՈՑ</u>				-
	<u>Բանցիման աշխատանքներ</u>				-
1	Գաջի սվաղի քանդում պատերից մասնակի	մ2	33.6	300.00	10,080.00
2	Ջրաէմուլսիոն ներկի մաքրում պատերից	մ2	78.4	360.00	28,224.00
3	Գաջի սվաղի քանդում առաստաղներից մասնակի	մ2	17.82	300.00	5,346.00
4	Առաստաղների մաքրում Ջրաէմուլսիոն ներկից	մ2	53.38	300.00	16,014.00
5	Փայտյա դռների ապամոնտաժում	մ2	3.4	1200.00	4,032.00
6	Մետաղական դռնակի ապամոնտաժում	մ2	1.68	6000.00	10,080.00
7	Սանհանգույցի դռան լանացման համար թեթևաբետոնե բլոկերից միջնորմների քանդում սղոցումով	մ3	0.24	9800.00	2,352.00
8	Ասիական գուգարանակոնքերի բետոնե թումբերի քանդում	մ3	0.44	9600.00	4,224.00
9	Ծին. աղբի հավաքում, բարձում եւ տեղափոխում 13կմ	տ	7.6	5000.00	37,855.00
	Ընդամենը				118,207.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.01
	<u>Դռան բացվածքի մեծացում</u>				-
1	Միջնորմների կառուցում թեթևաբետոնե բլոկերից 10սմ հաստությամբ	մ2	4.20	4000	16,800.00
2	Ծարվածքի ամրանավորում	տ	0.014	360000	4,914.00
3	Ամրան Ի 10A500C	տ	0.010	580000	5,785.50
4	Ամրան Ի 6AI	տ	0.004	650000	2,388.75
5	Բլոկերի դատարկությունների լցում B12.5 դասի թեթև բետոնով	մ3	0.14	36000	5,040.00
6	Ե/բ միաձույլ բարավորների պատրաստում B15 դասի բետոնից /b=10սմ/	մ3	0.044	72000	3,168.00
7	Ամրան Ի 12A500C	տ	0.0028	360000	1,008.00
8	Ամրան Ի 6AI	տ	0.00090	650000	585.00
	Ընդամենը				39,689.25
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.0021
	<u>Հատակներ</u>				-
1	Հատակների բետոնե շերտի վերականգնում, բետոն 12.5	մ2	5.60	1900.00	10,640.00
2	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտ-ավազային շաղախից 30մմ	մ2	14.40	1750.00	25,200.00
3	Խեցեսալե հատակների պատրաստում /մասնակի/	մ2	14.60	9200.00	134,320.00
	Ընդամենը				170,160.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.01
	<u>Ներքին հարցրդատւ</u>				-
1	Պատերի և միջնորմների մասնակի գաջե սվաղում բարելավված որակի	մ2	34.5	1800.00	62,100.00
2	Պատերի, միջնորմների և շեպերի ներկում լատեքսային ներկով, բարելավված որակի, ծեփամածկումով	մ2	116.4	1700.00	197,880.00
3	Ներքին շեպերի սվաղում գաջով /մասնակի վերականգնում/	մ2	5.60	2000.00	11,200.00
4	Պատերի սվաղ ցեմենտ-ավազային շաղախով - 20մմ	մ2	28.0	1600.00	44,800.00
5	Պատերի և միջնորմների երեսապատում հախճասալով /մասնակի վերականգնում/	մ2	28.0	8600.00	240,800.00
6	Առաստաղի մասնակի գաջե բարելավված որակի	մ2	17.82	2000.00	35,640.00
7	Առաստաղների ներկում լատեքսային ներկով, բարելավված որակի, ծեփամածկումով	մ2	71.2	1750.00	124,600.00
8	Կախովի առաստաղի պատրաստում շերտավոր պլաստիկից գունավոր, մետաղական հիմնակմախքով	մ2	36.84	4800.00	176,832.00

9	Մետաղապլաստե խուլ միջնորմների տեղադրում, չբացվող /սանհանգույց/	մ2	12.6	32000.00	403,200.00
10	Միջնորմների ամրացման պողպատե հիմնակմախքի իրականացում □50x50x3մմ փոշեներկված խողովակներից	տ	0.133	580000.0 0	76,850.00
11	Մետաղապլաստե խուլ դռների տեղադրում /ներառյալ սարքերը, կողպեքները/	մ2	4.2	32000.00	134,400.00
12	Մետաղապլաստե խուլ դռնակի տեղադրում, բացվող	մ2	1.68	34000.00	57,120.00
	Ընդամենը				1,565,422.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.08
	<u>Օգտագործողի ստորագրություն</u>				-
1	Անցքերի բացում ծածկերում 200x200մմ չափերի	հատ	4	750.00	3,000.00
2	Օդատարի անցկացում ցինկապատ թիթեղից d=0.5մմ, 200x200մմ չափերի	մ2	10.8	6500.00	70,200.00
3	Առանցքային օդամուղների տեղադրում N=0.085կվտ/ժ	կ-տ	4	30000.00	120,000.00
4	Հովանոցի տեղադրում ցինկապատ պողպատից 300x300մմ չափերի /տանիքում/	հատ	2	8500.00	17,000.00
5	Պլաստմասե ցանց օդափոխության անցքերի համար 200x200մմ	հատ	4	2400.00	9,600.00
6	Ջրակայուն գիպսատվարաթղթե 12.5մմ պատյանի պատրաստում, մետաղական հիմնակմախքով	մ2	3.0	8000.00	24,000.00
	Ընդամենը				243,800.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.01
	<u>Ստորագրողի ստորագրություն</u>				-
1	Լվացարանների ապամոնտաժում	կ-տ	6	850.00	5,100.00
2	Հոսակի ապամոնտաժում	հատ	4	550.00	2,200.00
3	Հոսակների տեղադրում Ի 50մմ	հատ	4	7500.00	30,000.00
4	Կերամիկական զուգարանակոնքերի տեղադրում լվացման տակառիկով	կ-տ	6	26000.00	156,000.00
5	Կերամիկական լվացարանների տեղադրում սիֆոնով	կ-տ	6	25000.00	150,000.00
6	Ծորակների տեղադրում լվացարանների համար	հատ	6	7500.00	45,000.00
7	Խողովակաշարի անցկացում պոլիպրոպիլենային խողովակներից Ի 20x1.9մմ հիդրավիկ փորձարկումով	զմ	20	1400.00	28,000.00
8	Խողովակաշարի անցկացում կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակներից, սեղմիչ օղակներով Ի 110մմ, հիդրավիկ փորձարկումով /պատերի վրա/	զմ	12	1600.00	19,200.00
9	Խողովակաշարի անցկացում կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակներից, սեղմիչ օղակներով Ի 50մմ, հիդրավիկ փորձարկումով	զմ	14	1400.00	19,600.00
10	Կոյուղու պլաստմասե անցում Φ110-Φ50մմ	հատ	4	1400.00	5,600.00
11	Կոյուղու պլաստմասե ձեւավոր մասեր Ի 50մմ	հատ	16	1200.00	19,200.00
12	Կոյուղու պլաստմասե ձեւավոր մասեր Ի 110մմ	հատ	10	1400.00	14,000.00
13	Պոլիպրոպիլենային փական Ի 20մմ	հատ	12	3600.00	43,200.00
	Ընդամենը				537,100.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.03
	<u>Էլեկտրատեխնիկական աշխատանքներ</u>				-
1	ԼԵՂ տիպի սանհանգույցի լուսատուների տեղադրում 11 վտ հզորությամբ	հատ	8	6000.00	48,000.00
2	ՊԵ-0.38 3x1.5մմ2 հատվածքով պղնձե ջիղերով հաղորդալարի անցկացում	զմ	90.0	1300.00	117,000.00
3	ՊԵ-0.38 3x2.5մմ2 հատվածքով պղնձե ջիղերով հաղորդալարի անցկացում	զմ	60.0	1500.00	90,000.00
4	Մեկստեղնավոր անջատիչների տեղադրում	հատ	4	1800.00	7,200.00
5	Տուփեր ճյուղավորման	հատ	4	250.00	1,000.00

6	Վարդակների, անջատիչների, ճյուղավորման տուփերի տեղերի փոքում	հատ	8	120.00	960.00
	Ընդամենը				264,160.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.01
	№1 ԼՈՐԱՄԱՆ, ՇԱՆԴԵՉՈՒՄԱՆ				-
	<u>Քանցման աշխատանքներ</u>				-
1	Գաջի սվաղի քանդում պատերից	մ2	52.4	180.00	9,432.00
2	Հախճասալի քանդում պատերից	մ2	36.0	250.00	9,000.00
3	Հախճասալի տակի սվաղի քանդում պատերից	մ2	36.0	160.00	5,760.00
4	Փայտյա դռների ապամոնտաժում	մ2	3.78	850.00	3,213.00
5	Լոգարանի բետոնե թումբերի քանդում h=150մմ	մ3	2.36	4900.00	11,564.00
6	Խեցեսալե հատակի քանդում	մ2	13.0	260.00	3,380.00
7	Ցեմենտ-ավազային հարթեցնող շերտի քանդում 30սմ հաստության	մ2	13.0	180.00	2,340.00
8	Ծին. աղբի հավաքում, բարձում եւ տեղափոխում 13կմ	տ	10.2	5000.00	50,972.00
	Ընդամենը				95,661.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.01
	<u>Հատակներ</u>				-
1	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտ-ավազային շաղախից 30մմ	մ2	26.64	1600.00	42,624.00
2	Հատակների ջրամեկուսացում մեկ շերտ իզոգամով 3մմ հաստ.	մ2	26.64	3800.00	101,232.00
3	Հարթեցնող շերտի պատրաստում ցեմենտ-ավազային շաղախից 20մմ հաստությամբ	մ2	26.64	1400.00	37,296.00
4	Խեցեսալե հատակների պատրաստում	մ2	26.64	8500.00	226,440.00
5	Խեցեսալե շրիշակների տեղադրում h=200մմ	զմ	18.4	2400.00	44,160.00
	Ընդամենը				451,752.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.02
	<u>Ներքին հարցադրում</u>				-
1	Պատերի գաջե սվաղում բարելավված որակի	մ2	17.0	1800.00	30,600.00
2	Պատերի և շեֆերի ներկում լատեքսային ներկով, բարելավված որակի, ծեփամածկումով	մ2	69.8	1600.00	111,680.00
3	Ներքին շեֆերի սվաղում ցեմենտ-ավազային շաղախով	մ2	2.6	1700.00	4,420.00
4	Պատերի սվաղ ցեմենտ-ավազային շաղախով - 20մմ	մ2	66.0	1600.00	105,600.00
5	Պատերի երեսապատում հախճասալով	մ2	58.0	8500.00	493,000.00
6	Կախովի առաստաղի պատրաստում շերտավոր պլաստիկից գունավոր, մետաղական հիմնակմախքով	մ2	26.6	4800.00	127,872.00
7	Մետաղապլաստե խուլ միջնորմների տեղադրում, չբացվող /սանհանգույց/	մ2	10.08	32000.00	322,560.00
8	Միջնորմնորի ամրացման պողպատե հիմնակմախքի իրականացում 50x50x3մմ փոշեներկված խողովակներից	տ	0.106	750000.00	79,500.00
9	Մետաղապլաստե խուլ դռների տեղադրում /ներառյալ սարքերը, կողպեքները/	մ2	3.78	32000.00	120,960.00
10	Ե/բ միաձույլ բարավորի պատրաստում B15 դասի բետոնից	մ3	0.04	52000.00	2,080.00
11	Ամրան Ի 12A500C	տ	0.018	580000.00	10,440.00
12	Ամրան Ի 6AI	տ	0.0036	650000.00	2,340.00
	Ընդամենը				1,411,052.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.08
	<u>Օդակախառնում</u>				-
1	Անցքերի բացում ծածկերում 200x200մմ չափերի	հատ	2	750.00	1,500.00

2	Օդատարի անցկացում ցինկապատ թիթեղից d=0.5մմ, 200x200մմ չափերի	մ2	4.8	5700.00	27,360.00
3	Առանցքային օդամուղների տեղադրում N=0.085կվտ/ժ	կ-տ	2	12000.00	24,000.00
4	Հովանոցի տեղադրում ցինկապատ պողպատից 300x300մմ չափերի /տանիքում/	հատ	1	5600.00	5,600.00
5	Պլաստմասե ցանց օդափոխության անցքերի համար 200x200մմ	հատ	2	3600.00	7,200.00
6	Ջրակայուն գիպսատվարաթղթե 12.5մմ պատյանի պատրաստում, մետաղական հիմնակմախքով	մ2	1.5	9000.00	13,500.00
	Ընդամենը				79,160.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.0042
	Ստանդարտիզացված աշխատանքներ				-
1	Հոսակի ապամոնտաժում	հատ	2	400.00	800.00
2	Հոսակների տեղադրում Ի 50մմ	հատ	2	7500.00	15,000.00
3	Ծորակ-ցնցուղների տեղադրում	հատ	4	8000.00	32,000.00
4	Խողովակաշարի անցկացում կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակներից, սեղմիչ օղակներով Ի 110մմ, հիդրավիկ փորձարկումով /պատերի վրա/	զմ	16	1800.00	28,800.00
5	Խողովակաշարի անցկացում կոյուղու պոլիվինիլքլորիդե խողովակներից, սեղմիչ օղակներով Ի 50մմ, հիդրավիկ փորձարկումով	զմ	12	1400.00	16,800.00
6	Կոյուղու պլաստմասե անցում Φ110-Φ50մմ	հատ	2	850.00	1,700.00
7	Կոյուղու պլաստմասե ձեւավոր մասեր Ի 50մմ	հատ	8	950.00	7,600.00
	Ընդամենը				102,700.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.01
	Էլեկտրատեխնիկական աշխատանքներ				-
1	ԼԵԴ տիպի սանհանգույցի լուսատուների տեղադրում 11 վտ հզորությամբ	հատ	12	5500.00	66,000.00
2	ՊԵ-0.38 3x1.5մմ2 հատվածքով պղնձե ջիղերով հաղորդալարի անցկացում	զմ	50.0	200.00	10,000.00
3	ՊԵ-0.38 3x2.5մմ2 հատվածքով պղնձե ջիղերով հաղորդալարի անցկացում	զմ	20.0	200.00	4,000.00
	Ընդամենը				80,000.00
	Տոկոսը ամբողջի համեմատ				0.0043
Սարքավորումներ		-	-		
	ՈՒՅ ՍԱՆՉԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ԽՈՇԱՆՈՑ				-
1	Առանցքային օդամուղների տեղադրում N=0.085կվտ/ժ	կ-տ	4	26000.00 0	104,000.00
Ընդամենը					104,000.00
Տոկոսը ամբողջի համեմատ					0.01
	ՈՒՅ ԼՈՐԱՐԱՆ, ՇԱՆԻԲԶԱՐԱՆ				-
1	Առանցքային օդամուղների տեղադրում N=0.085կվտ/ժ	կ-տ	2	45000.00 0	90,000.00
Ընդամենը					90000.00
Տոկոսը ամբողջի համեմատ					0.0048
Ամբողջը					18,801,870
Զեպատեալած ծախսեր 1.5%					282,028
Ընդամենը					19,083,898
ԱԱՀ 20%					3,816,780
Ընդամենը					22,900,678